РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.02.2024г. № 136

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и про-
ект межевания территории в городе Усть-Илимске, имеющей местопо-
ложение: Иркутская область, г. Усть-Илимск, участок второй очереди
застройки по Усть-Илимскому шоссе, утвержденным постановлением
Администрации города Усть-Илимска от 01.02.2017г. № 48

В целях изменения границ зон планируемого размещения объектов капи-

тального строительства, определения местоположения границ земельных участ-

ков, принимая во внимание заявление Бакрадзе А.Г. от 09.02.2024г., рекомендации

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на терри-

тории города Усть-Илимска (протокол от 16.02.2024г. № 94), в соответствии с

главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным пла-

ном города Усть-Илимска Иркутской области, утвержденным решением Город-

ской Думы города Усть-Илимска от 26.10.2005г. № 21/90, Правилами землеполь-

зования и застройки города Усть-Илимска, утвержденными решением Городской

Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/456, руководствуясь статьями

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Положением

о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой

на основании решений Администрации города Усть-Илимска, утвержденным по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 544, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для разработ-

ки проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания терри-

тории в городе Усть-Илимске, имеющей местоположение: Иркутская область,

г. Усть-Илимск, участок второй очереди застройки по Усть-Илимскому шоссе,

утвержденным постановлением Администрации города Усть-Илимска от

01.02.2017г. № 48, (далее – документация по планировке территории) согласно

приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администра-

ции города Усть-Илимска (Талхишев Д.Ш.) обеспечить:

1) прием предложений физических и (или) юридических лиц о порядке,

сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в

течение 30 дней со дня официального опубликования настоящего постановле-

ния;

 2

2) проведение проверки документации по планировке территории, пред-

ставленной Бакрадзе А.Г.

3) проведение общественных обсуждений или публичных слушаний.

3. Расходы по подготовке документации по планировке территории осу-

ществляет заинтересованное лицо – Бакрадзе А.Г.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официаль-

ный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города Усть-Илимска                      Э.В. Симонов